

# ANTTILAN KOULU

## vanhempainkerho

### JÄRVENPÄÄ

05/2021

LEHDISTÖTIEDOTE

julkaisuvapaa 7.5.2021

Järvenpäässä keskustellaan tällä hetkellä paljon uudistuvasta koulujen palveluverkkosuunnitelmasta. Se on herättänyt paljon keskustelua ja huolta usean koulun ja oppilaiden vanhempien parissa. Me Anttilan koulun vanhempainyhdistyksestä olemme seuranneet asiaa ja kunnallista keskustelua mielenkiinnolla. Haluamme tuoda nyt yleiseen tietoisuuteen myös oman koulumme tilanteen, sillä alueen eri koulujen tilannetta on käsitelty yleisesti eri foorumeissa. Tiesitkö, että Järvenpäässä Anttilan koulullakin on ollut takanaan varsin erikoiset ja haastavat kaksi viimeistä vuotta?

Tilanne Anttilan koululla on tällä hetkellä vanhempien mielestä epäselvä ja huolestuttava. Koulun noin 420 oppilasta ja sen opetushenkilöstö työskentelevät toista vuotta pienennetyissä opetustiloissa, joista on poistettuna peräti 1/3 rakennuksen pinta-alasta (alkaen kesästä 2019 ja tarkoittaen 9/19 luokkaa). Käytöstä poistettu tila on koulun ns. uudissiipi, joka suljettiin kosteus- ja ilmanvaihto- sekä teknisistä ja rakenteellisista ongelmista johtuen. Koulun tilanteeseen etsittiin aluksi ratkaisua ja korjausbudjettia kaupungin toimesta, mutta ratkaisuehdotuksien ollessa toimimattomia ja uusien ongelmien ilmaantumisen jälkeen, on tilanne pysähtynyt täysin paikoilleen lähes 2 vuodeksi. Samaan aikaan tämä on tarkoittanut, että uudet korjaus ehdotukset tai budjetit sekä niiden mukaiset toimenpiteet jääneet avoimiksi ja ratkaisematta. Tilanne on jäänyt vain täysin pysähdyksiin – suljettu osa koulusta pysyy suljettuna, ilman korjaajia tai remontoimien ääniä - hiljaisena ja unohtettuna. Samalla tavoin kuin hiljaisuus jatkuu siitä miten korjauksissa aiotaan edetä.

Vanhempien mielestä valitettavasti tätä epätietoisuutta ja hiljaisuutta on kestänyt aivan liian pitkään.

Koulussa eletäänkin nyt arkea, jossa koulun oppilasmäärä, korona-ajan rajoitteet vielä lisäksi huomioiden, on sullottuna tiivistetysti jäljellä oleviin neliöihin ja luokkiin. Tässä muutama pieni käytännön esimerkki koulun nykyisestä arjesta:

- 1) Ruokalasta on otettu puolet pois käytöstä ja siellä syövät vain 1-2. sekä 6. luokkalaiset luvanvaraisesti, mutta ruokatauot täytyy tapahtua täydellisessä hiljaisuudessa, sillä ohuen erottavan seinäkkeen toisella puolella on opiskelua toisella luokalla samaan aikaan. Kaikki muut luokka-asteet syövät ruuan omissa luokissaan, oppilaat omien pulpettien äärellä. Ruokakärryjä karrätään pitkin koulua edes takaisin pientä keittiö- ja opetushenkilökuntaa hyödyntäen.
- 2) Koulun opetusluokkia on otettu pois käytöstä esim. kuvaamataidon ja luovien aineiden luokka on poistettu käytöstä ja otettu normaalin luokkaopetuksen käyttöön.
- 3) Koulun yksi opetusluokka on rakennettu puolittamisen avulla tilaan, jossa sillä ei ole ikkunoita ulos tai tilan tuulettamisen mahdollisuutta. Oppilaat istuvat tässä virikkeettömässä ja vajaasti tuuletettavassa ”luokassa” päivästä ja kuukaudesta toiseen.
- 4) Musiikin luokka ja sen oppilaille tarkoitettuja instrumentteja on otettu pois käytöstä ja normaalissa musiikin opetuksessa on käytössä suppeampi mahdollisuus musiikintuntien opetukseen.
- 5) Koulussa on vajetta varasto- ja säilytystiloista. Koulujen käytävillä on säilytyksessä erilaisia tavaroita eri luokkien tarpeisiin, joka lisää paloturvallisuusriskiä.

# ANTTILAN KOULU

## vanhempainkerho

### JÄRVENPÄÄ

- 6) Koulussa jatkuu edelleen sen ns. vanhassa osassa oleva remontti, joka myös hankaloittaa lisäksi koulussa ns. normaalia arkea entisestään.
- 7) Koulussa on vakavia wc- ja hygienia tilojen puutteita. Wc-tiloja on käytännössä 10 (+2) koko koulun noin 420 hengen oppilasmäärälle. Koulussa jonotetaan yhteen wc:hen käynneille ja käsipesulle kymmenien lasten voimin pitkän päivää joka tunti. Erityisesti näin korona-aikana tämä on erittäin kyseenalaista, sillä oppilailla täytyisi olla mahdollisuus sujuvaan ja nopeaan käsipesuun useita kertoja päivässä. Opetushallituksen suositus on, että wc-tiloja olisi tarjolla 1/ 15 oppilasta kohti, Anttilan koululla tämä tilanne vastaa nyt 1 wc / 42 oppilasta kohti. Marraskuussa asiasta ilmoitettiin myös kunnan terveystarkastajalle, joka antoikin Järvenpäälle huomautuksen ja korjauspyynnön asiassa. Asia siirrettiin Järvenpäässä edelleen kunnan Kiinteistöallianssille marraskuussa, joka on käsitellyt asiaa kokouksessaan ja luvannut laittaa wc-asian kuntoon vuoden 2021 aikana, mutta tietoa siitä miten tai milloin asia aiotaan ratkaista ei ole tai sitä ei ole julkistettu.

Anttilan koulun vanhempainyhdistys lähetti Järvenpään opetus- ja kasvatuslautakunnalle lokakuussa 2020 kiireellisen selvityspyynnön ja vaatimuksen Anttilan koko koulun remontoimisesta (mukaan lukien sen suljettu uudissiipi) normaaliin opetukseen soveltuvaksi ja hyväksi työympäristöksi mahdollisimman pian. Asian etenemiseen tämä vaikutti ainoastaan koulun wc-tilojen osalta. Suljetun uudissiiven osalta on vain kerrottu että asia käsitellään uuden palveluverkkosuunnitelman yhteydessä. Anttilan koulun vanhemmat kokevat että koulu on nykyisessä kunnossaan epäsuotuisassa ja epäreilussa asemassa muihin kouluihin nähden.

Mikä on meidän vanhempien tavoite? Se on yksinkertainen - saada koulumme tilanne edistymään, turvata koulumme jatkuvuus hyvänä lähikouluna sekä saada koulun korjaussuunnitelmat jälleen aktiiviseksi ja toimeenpanovaiheeseen. Siis koko koulurakennuksen kuntoon saattaminen kaikille siinä työskenteleville – meidän lapsillemme, nykyisille ja tuleville pienille oppilaille ja opetushenkilöstölle terveelliseksi, turvalliseksi ja hyväksi opetus- ja kasvatusympäristöksi.

## LISÄTIETOJA

vanhempainkerhon puheenjohtaja

vanhempainkerhon varapuheenjohtaja